כתב האישום מייחס לנאשם החזקה ומכירה של עשרות פרטי לבוש בדוכן שהפעיל, תוך הפרת סימני מסחר של 4 חברות שונות, כשהמעשים התפרשו לפי הנתען על פני תקופה לא ידועה שסיומה ביום 18.10.12.

במסגרת טענות מקדמיות, עותר ב"כ הנאשם שבית המשפט יפעיל את סמכותו ויורה למאשימה להחיל את הוראות התיקון 66 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982, בדבר סגירת תיק בהסדר מותנה, על עניינו של הנאשם (להלן: "התיקון לחוק" ו"סגירת תיק בהסדר מותנה"). לטענת ב"כ הנאשם, עניינו של הנאשם מתאים בכל הקריטריונים לסגירת התיק בהסדר מותנה, ואם המאשימה לאחר ששקלה את העניין סבורה שלא אלה פני הדברים, על בית המשפט להורות לה לעשות כן.

ואחרון, אינני סבורה כי יש מקום להעלאת טענת הגנה מן הצדק של אפליה היפותטית ותיאורטית יחסית לנאשמים אחרים עלומים שבעניינם יוצע בעתיד הסדר לסגירת התיק.

אשר על כן הטענה המקדמית נדחית.

ב"כ הנאשם יהא ערוך להשיב לאישום בישיבה הקרובה.

המזכירות תשלח את ההחלטה בפקס.

ניתנה היום, ה' שבט תשע"ד, 06 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.